PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSA DE MONITORIA

EDITAL 01/2016

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Matemática – UFJF

torna público a classificação dos candidatos a 3 (três) bolsas de monitoria do Curso de

Mestrado Profissional em Educação Matemática:

1º Lugar: Cristiane Neves Mello

2º Lugar: Adriele Cristine Domingos Rodrigues

3º Lugar: Roberta Gualberto Ferreira

4º Lugar: Lilian Regina Araujo dos Santos

5º Lugar: Nicolly Peçanha do Nascimento Silva

6º Lugar: Tamara Lamas Muller

7º Lugar: Débora Rodrigues Caputo

8º Lugar: Edjane Mota de Assunção

Os três primeiros colocados receberão uma Bolsa no valor de R$ 1.500,00 no

período de maio/ 2016 a março/2017.

Em 03 de junho de 2016

Prof. Dr. Marco Antônio Escher

Coordenador do PPG em Educação Matemática